
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 29 marca 2019 r.

W sprawie zmiany planu finansowego na 2019 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.69.2019 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 29.03.2019  roku w sprawie zmian budżetu Gminy Krokowa na 2019 rokZarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Lubocinie  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 945F27F3-27EE-4937-A5E7-29C9ADC7E388. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.72.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 29 marca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -612,00

Własne Własne -612,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 112,00

Własne Własne 2 112,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 500,00

Własne Własne -1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -120,00

Własne Własne -120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120,00

Własne Własne 120,00

Id: 945F27F3-27EE-4937-A5E7-29C9ADC7E388. Podpisany Strona 1




